Директору     МБОУ    СОШ   села Бриакан                                     Ходкевич Е.В.
От  __________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество) проживающей(его) по адресу
_____________________________________
_____________________________________
(полный  адрес фактического проживания)

_____________________________________
телефон (сотовый, домашний, рабочий)
Заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) ___________________________________(число, месяц, год  рождения)
(Фамилия, имя, отчество  ребенка)

в ____________класс.

Сведения о родителях (законных представителях)
Отец:

___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы. ,тел.раб., дом.)

Мать: _________________________________________________________________________________________________________
 _________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы. ,тел.раб., дом.)

Прилагаю следующие документы:  медицинская справка, справка о месте проживания, свидетельство о рождении, медицинский полис, страховое свидетельство, справка о составе семьи.
· В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на их  обработку, хранение, обновление, использование.  ________________________
                                                        (подпись заявителя)
· С Уставом школы, локальными и нормативными документами, основной  образовательной программой общеобразовательного учреждения     ознакомлен (а) .  ________________________
                                                        (подпись заявителя)
· Документы о приеме ребенка в школу сданы:
Дата        «____»____________2012 г.      ___________________/________________/
                                                                            Подпись                         Фамилия И.О.